
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 05.07.2021 г.                                                                                                                  №116- У 

с. Большая Глушица   

 

 

О  зачислении в 1 класс 

 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 

бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приема граждан в 

общеобразовательные организации. На основании зарегистрированных заявлений от 

родителей (законных представителей)  о приеме в 1 класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица 

следующих учащихся: 

Тип заявления  Номер заявления  Зарегистрировано Статус  

Зачисление  36208/СЗ/2104022587 02.04.2021    

15:21:41:083 

Зачислено  

Зачисление  36208/СЗ/2104023336 02.04.2021   

09:57:26:327 

Зачислено  

Зачисление  36208/СЗ/2104023755 02.04.2021   

10:10:23:663 

Зачислено  

Зачисление  36208/СЗ/2104025432 02.04.2021    

11:10:58:550 

Зачислено  

 

И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова  

 


		2021-07-05T22:31:27+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




